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A farsangi időszakban alig várjuk, hogy beöl-

tözhessünk gyerekkorunk áhított királylányá-

vá, boszorkányává vagy lovagjává, gondosan 

elkészített álarcok mögé bújunk, és örülünk 

annak, hogy legalább egy éjszakára levethet-

jük mindennapi ruhánkat. A színes farsangi 

forgatagban érdemes kicsit elgondolkod-

ni érdekes kérdéseken, amelyek e téma kap-

csán felmerülnek. Farsang - a bálok és vidám 

mulatságok időszaka; vízkereszttől (jan. 6.) a 

húsvétot megelőző hathetes böjti időszak kez-

detéig tart. Nem múlhat el esztendő iskolai és 

óvodai a civil szervezetek farsangi bálja nél-

kül, Nincs gyerek, akit ne lelkesítene az, hogy 

át lehet változni, és bele lehet bújni egy ked-

venc mesefigura bőrébe – ha csak pár órára is. 

De akár felnőttként is jó mulatság  elmenni 

egy olyan bálba, ahol maszkot visel mindenki. 

Szinte adja magát a kérdés, amin érdemes el-

gondolkodni: csupán farsang idejére veszünk 

fel álarcot vagy a hétköznapokban is maszk 

mögé rejtjük igazi arcunkat?  

Február a tél utolsó hónapjának szá-

mít. A régi néphagyomány szerint Jégbontó 

hava, … Halak hava, … Böjtelő hava. E mel-

lett nem elhanyagolva, hogy a farsang, a vi-

gasság ideje is. Mégis úgy vesszük észre, illet-

ve tapaszaljuk, mintha minden megváltozott 

volna  

körülöttünk. Vajon a természet, „bolondult-e” 

meg, vagy az ember tevékenységének követ-

keztében vált kiszámíthatatlanná az időjárás. 

Ezt tanulmányozhatják tudósok, lehetnek fel-

tételezések, de ezekkel szemben nekünk az 

igazi tavaszra kell készülnünk.  

Farsang ide vagy oda, a jó hír az, hogy le lehet 

vetkőzni a jelmezt, és meg lehet szabadulni az 

álarcoktól – csak rajtunk múlik, hogyan dön-

tünk. Farsang idején viseljük álarcainkat vidá-

man, azután pedig ne féljünk megszabadulni 

tőlük. 

Sándor Tibor polgármester  

Gondolatok a farsangi forgatagban 
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Önkormányzati Hírek 

 ZSONGORKŐI LELÁTÓ 

dr. Jocskov Annamária írása 

 

Kővágószőlős Község Önkormányzat 2018. február 19.

-én tartott testületi ülésén elfogadta a kővágószőlősi 

civil szervezetek beszámolóit a 2017. évi támogatások 

felhasználásáról. A képviselő-testület a civil szerveze-

tek 2018. évi támogatását a jelenleg is hatályos rende-

lete alapján elbírálta és a kérelmekben  szereplő össze-

gekkel támogatja a településen működő civil szerveze-

tek 2018-as évre tervezett programjait. A támogatások 

2018. évi teljes összege 4.537.830,- Ft. Ezt követően a 

képviselő-testület megalkotta a 2018. évi költségveté-

séről szóló önkormányzati rendeletét, melyet 

a www.kovagoszolos.hu oldalon megtekinthetnek. 

Ugyanezen testületi ülésen a képviselő-testület megvá-

lasztotta a szavazatszámláló bizottságok tagjait és pót-

tagjait. 

Mozgalmas és sikeres volt Kővágószőlős múlt éve, 

tele eseményekkel, és a kulturális élmények mellett 

fejleszteni, gyarapodni is tudott a település. Sándor 

Tibor polgármester szerint az elért eredmények az 

itt élők közös sikere, meggyőződése, hogy egy tele-

pülést, egy közösséget csak összefogással, konszen-

zussal lehet irányítani. 

A 2017-es évet a „bő esztendők” közé sorolhatjuk, 

amelynek során a település összességében gyarapodni, 

a helyi közösség erősödni tudott. Munka természetesen 

maradt még rengeteg a következő időszakra is, és sok 

olyan terület van, amiben lehet még fejlődést elérni – 

mondta Sándor Tibor polgármester, amikor arra kértük, 

foglalja össze az elmúlt év eredményeit, gondjait.  

Mindenekelőtt a stabil költségvetésnek volt köszönhe-

tő, hogy tavaly biztonságosan tudták működtetni az 

intézményhálózatukat. Megoldották a család-, a gyer-

mek- és az idősgondozás feladatait, és a lehetőségek-

hez mérten kezelték a szociálisan rászorultak problé-

máit. 

– Figyeltünk a falu lakóinak jelzéseire, észrevételeire, 

kritikáira és ezekre figyelemmel láttuk el a település 

üzemeltetés feladatait – folytatta a polgármester. – Sa-

ját forrásainkból és pályázatokból szépítettük a falut, 

újítottunk fel köztereket, járdákat, utakat, padkákat, 

vízelvezető árkokat. Ügyeltünk épületeink állagmeg-

óvására, fejlesztésére, így az 56-ossok Tere, a könyvtár 

és a művelődési ház is megújult az elmúlt esztendőben.  

A felsoroltakon kívül számos esemény, döntés, fejlesz-

tés, program volt az elmúlt évben, amelyek javították  

az itt élő emberek életkörülményeit, vagy épp emelték 

az önkormányzati szolgáltatások színvonalát, erősítet-

ték a közösséghez való tartozás jó érzését. Az imént 

felsorolt sikerek a mi közös eredményeink, a mi közös 

sikereink, mert meggyőződésem, hogy egy falut, egy 

közösséget csak összefogással, konszenzussal lehet 

FEJLESZTÉSBŐL, VIGASSÁGBÓL JUT ERRE AZ ÉVRE IS 
KŐVÁGÓSZŐLŐSÖN 

http://www.kovagoszolos.hu/
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Buzás Andor Művelődési Ház és Könyvtár 

irányítani. A helyi ügyekben tartós eredményt 

csak együttműködéssel, párbeszéddel lehet elérni. Mi 

ezt képviseltük eddig is, és ígérhetem, hogy ezt képvi-

seljük ezek után is. 

Egy település jövőjét a jelenben lehet megalapozni, 

tette hozzá a polgármester. A jövő egyik záloga pedig 

az, ha a fiatalokkal megtalálja a település vezetése a 

hangot, ha tudnak számukra jövőképet mutatni ott 

helyben. Kővágószőlősön igyekeznek mindent megten-

ni azért, hogy minél többen érezzék úgy: ide kötheti 

őket a jövő, a családtervezés, a munka. Van óvodánk, a 

gyerekek helyben tudnak tanulni, köszönhető ez a álta-

lános iskolának, lehet sportolni, hiszen színes a helyi 

sportélet, és egyre több lehetőség van szórakozni is. 

Ami pedig a legfontosabb: nyugodt, biztonságos körül-

mények között lehet itt élni. 

Az idei évre számtalan tervet, fejlesztést dolgozott ki 

az önkormányzat. A polgármester elmondta, az elfoga-

dott program alapján, az itt élők észrevételeire és a ci-

vilszervezetek együttműködésére számítva szeretnének 

egy stabil költségvetést összeállítani. Legfontosabb az 

intézményhálózat működtetése, a már bevezetett ellátá-

sok (szociális, idős-, család-, gyermekjóléti), szolgálta-

tások biztosítása.  

Természetesen nem lesz kulturális rendezvényekből 

sem hiány hiszen a helyi Civil szervezetek szinte min-

den hétvégére valamilyen programmal várják az érdek-

lődőket, sőt augusztus 20-án falunapot tartunk. 

Szeretnék továbbvinni mindazt, ami ennek a település-

nek az erénye volt az elmúlt három évben, erősíteni a 

közösségi összefogást, nyugodt körülményeket biztosí-

tani a településen – tette hozzá a polgármester. 

 

A nyitvatartás az alábbiak szerint alakul: 

2018.02.26.-2018.03.15-ig: 

Hétfôtől-Péntekig: 13:00-17:00 óráig minden nap! 

A heti programok (jóga, alakformáló torna, zumba, 

keresztény kaszinó) a megszokott időpontban működnek! 
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Szurcsik  József  í rása  

02.10-én tartotta „Hagyományos disz-

nóvágás” elnevezésű rendezvényét, 

mely az idei évben a helyi egyesületek, 

szervezetek továbbá a szomszédos ön-

kormányzatok meghívásával szélesebb 

körben került lebonyolításra, a helyi 

iskola tornacsarnokában. A nevező csa-

patok kolbásztöltő versenyen mérték 

össze tudásukat és tették „ízesebbé” ezt 

a közösségi rendezvényt. A nagyszüle-

ink és a saját tikos receptek alapján 

készült kolbászokat a zsűri, az iskola 

séfje Híres Péter vezetésével értékelte.  

Az esemény zárásaként disznótoros 

éteksor került az asztalra /orjalevestől-

csörögefánkig/ - így a résztvevők is 

értékelhették a csapatok munkáját. Ab-

ban, hogy erre a napra "jó szájízzel" 

emlékezünk, mint már sokszor, nagy 

szerepe volt a Híres Péter által vezé-

nyelt csapatnak és a Baráti kör, továbbá 

a Nyugdíjas Klub segítő önkénteseinek. 

A rendezvény fő védnöke Dr. Hoppál 

Péter volt, fő nyertese pedig a jelenle-

vők közössége. 

Jó irányban tett lépés volt a disznóvá-

gás újszerű megrendezési módja, mert 

így a civil szervezetek külön-külön tar-

tott sikeres programjai után, a társ-

egyesületek nagy részét egy KÖZÖS 

programra sikerült összehozni. Jó volt 

látni az 50-60 résztvevő oldott hangula-

tát és azt, hogy az itt-ott megbúvó prob-

lémák ellenére tudunk egymás munkájá-

nak örülni… 

02.17-én a Baráti Kör szokásos évindító 

rendezvényét, a metszési bemutatót, a 

Simon szőlészetben tartotta. A szakmai 

napot Havrán István  borász szakember 

vezette, aki most is tudott újdonságot 

mondani és mutatni. A házigazdáknak 

köszönjük a szívélyes vendéglátást és a 

terület biztosítását. 

A szőlőjárás után a kultúrházban, kötet-

len beszélgetés során, még mód nyílt a 

közelgő borverseny előtt megmutatni a 

saját új borokat.  
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Dr. Heidl György – „Ábrahám hite” 

Nagyné Szalek Ewa 
Kővágószőlősi Keresztény Kaszinó 

koordinátora 

A kővágószőlősi Keresztény Kaszinó 

februári találkozóján ezzel a címmel 

tartott előadást Dr. Heidl György, a 

Pécsi Tudományegyetem Esztétika és 

Kulturális Tanulmányok Tanszékének 

vezetője, és a Pécsi Egyházmegye 

Keresztény Örökség Kutatóintézetének 

igazgatója. Már a téma kiválasztása is 

nagyon komoly tudást, átadása pedig 

előadói bravúrt igényelt. Még a 

templomba rendszeresen járó, és a 

Bibliát is jól ismerő keresztények 

számára is gyakran nehezen 

értelmezhetőek az Ószövetségi írások, 

az ókori ember életére jellemző 

események pedig gyakran túl véresnek 

és embertelennek tűnnek. Ma is gyakran 

felháborodnak az egyetemi hallgatók, 

amikor például Izsák történetét hallják.  

A teremtés könyvének 22. fejezete 

szerint Isten próbára teszi Ábrahám 

hitét, ezért azt kéri tőle, hogy hűsége 

jeléül Morija földjén áldozza fel neki 

Izsák fiát. Másnap Ábrahám Izsákkal és 

szolgáival együtt útnak indul: három 

napon keresztül vándorolnak, míg elérik 

a hegyet. Szolgáikat a hegy lábánál 

hagyják, ők ketten pedig fölmennek az 

Isten által kijelölt helyre. Ábrahám 

megépíti az oltárt, rárakja a fát, 

megkötözi a fiát és az oltárra helyezi. 

Kinyújtja a kezét, és a kése felé nyúl, 

mikor az Úr angyala így szól „Ne 

nyújtsd ki kezedet a fiú felé és ne árts 

neki. Most már tudom, hogy féled az 

Istent és egyetlen fiadat sem tagadtad 

meg tőlem”. Ábrahám végül, fia helyett 

égőáldozatot mutat be, és egy, a 

szarvánál a bozótban fennakadt kossal 

bizonyítja hűségét, majd Izsákkal együtt 

visszatér a szolgákhoz, akikkel aztán 

nem lakóhelyükre, Hebronba, hanem 

Beersebába mentek. 

Dr. Heidl György előadása során 

nagyon sok, különböző apsektusból 

segített közönségének megérteni és 

értelmezni ezt a bibliai történetet. 

Összehasonlította Homérosz 

Odüsszeiájának 19. énekével, ahol a 

dajka egy vadkan által okozott sebről 

ismeri fel Odüsszeuszt.  Érdekes, hogy 

milyen festői nyelven mesél el az író 

egy, az egész történet szempontjából 

jelentéktelenebb történést, ehhez képest 

pedig, annak ellenére, hogy mennyire 

rövid és mély a bibliai írás, milyen sok 

kérdést vet fel. Vajon szólt-e Ábrahám 

feleségének, Sárának az Úr parancsáról? 

Aludt-e akár egy szemhunyásnyit is 

előző éjjel? Mi zajlott le benne, illetve 

köztük a 3 napi vándorlás alatt? Utána 

miért nem ment vissza Hebronba, ahol a 

felesége lakott? A Biblia által közölt 

mondanivaló, mélysége okán is, 

nagyvonalúan bánik ezekkel a 

részletekkel.  

Dr. Heidl György kiemelte azt az 

aspektust is, hogy a Biblia 

értelmezésében szerepet játszhatnak a 

különböző fordítások is; nem mindegy 

például, hogy „kinyújtotta kezét, hogy 

megfogja a kardot”, vagy „megfogta a 

kardot és kinyújtotta kezét”. 

Előadónk szerint Ábrahám áldozatának, 

illetve Izsák feláldozásának története 

több, különböző üzenettel is bírhat, 

melyekből párat szintén megosztott 

velünk. Egyesek szerint elsősorban egy 

példázat volt, hogy nem szükségesek az 

emberáldozatok. Mások viszont úgy 

értelmezik, hogy mint a Jónás és a cet, 

vagy József és a verem esete, ez már 

egy előképe Krisztus történetének. Az 

előadó az újszövetségi szentírás alapján 

amellett érvelt, hogy a történet a testi 

feltámadásba vetett hit legkorábbi 

tanúsága 

Dr. Heidl György kihangsúlyozta, hogy 

Ábrahám esete egy egyedi eset volt, 

amely a morális és általános erkölcsi 

kérdések felett áll, ezért senkit sem 

jogosít fel az utánozásra.  

A sok talentummal rendelkező Heidl 

György fordít, ír, kutat, blogot vezet, 

zenél. Több könyve és eddig több, mint 

100 szaktanulmánya jelent meg, magyar 

és angol nyelven. Zenei tehetségét 

magam is megcsodálhattam Lovasi 

András decemberi koncertjén a Kodály 

Központban. Tavaly érdemei 

elismeréséül megkapta a Magyar Arany 

Érdemkereszt polgári tagozata 

kitüntetését. 

Az előadást érdekes kérdések sora 

követte; ezek végeztével Barics Gábriel 

római katolikus plébániai kormányzó 

zárószavában külön megköszönte a jól 

sikerült témaválasztást és az előadást, 

amely sokak számára útmutatóként is 

szolgálhat a nagyböjt kezdetén.        
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Az óvoda élete februárban 

Sághy Krisztina írása 

A Farsang a vízkereszttől hamvazószer-

dáig tartó hosszú, vidám, télbúcsúztató 

időszak. Az óvodában igen mozgalmas 

hetek ezek. Belevetettük hát magunkat a 

farsangi előkészületekbe. Elsőként az 

évszakok, hónapok, napok neveinek 

gyakorlása közben próbáltuk tudatosíta-

ni, hogy a „farsang” nem egy napot, 

hanem egy időszakot jelent, amely pon-

tosan Vízkereszt után kezdődik. Megis-

merkedhettek a gyerekek régi falusi 

szokásokkal, néphagyományokkal, ki-

emelve, ami őhozzájuk legközelebb áll: 

a farsangi alakoskodást, a zenés-táncos 

mulatozást. Ennek megfelelően több 

napot is énekléssel, zenével, tánccal 

töltöttünk, amiben külön öröm volt, 

hogy többször kérték az újdonságként 

bemutatott népzene meghallgatását.  

A hagyományok értékeinek, tartalmai-

nak gyermekek felé való közvetítése 

nagyon eltérő az óvodai nevelést tekint-

ve. Teljesen más lehetőségei és jelentő-

ségei vannak a hagyományápolásnak 

egy olyan környezetben és közösség-

ben, ahol a hagyományoknak gyökerei 

és jelen korunkra átörökített értékei 

vannak, mint egy nagyvárosi környezet-

ben. Ezeket a lehetőségeket nekünk, 

pedagógusoknak figyelembe kell ven-

nünk és ennek megfelelően kell a ha-

gyományápolás megfelelő közvetítését 

megvalósítani. Az autentikus és a mo-

dern elemek keveredésével olyan - óvo-

dás gyermek által is megérthető és elfo-

gadható - értékeket teremthetünk, ame-

lyek közvetítik a múlt értékeit, de a ma 

gyermekének is örömteli élményeket 

nyújtanak. 

Már a legapróbbak is lelkesen készül-

nek a farsangra. Nem is csoda. Alig van 

annál izgalmasabb elfoglaltság egy 

gyermek részére, mint belebújni más 

ruhájába, eljátszani szerepeket. Ilyen 

módon "átalakulva" felszabadultan ját-

szani.  

Óvodánkba hagyományteremtő jelleg-

gel terveztük idén a jeles nap megtartá-

sát. A farsangi karnevál napját megelő-

zően farsangi napokat tartottunk. A na-

pokat a csoportok egyéni elképzeléseik, 

ötleteik alapján valamilyen farsanghoz 

kapcsolódó „címmel" ruházzák fel és a 

napi tevékenységek, ennek jegyében 

zajlanak. A farsang napját követően a 

hagyomány szerinti „Kiszebáb" égetésé-

vel, versekkel, rigmusokkal elkergetjük 

a telet. 

A farsangi hagyományok lényeges au-

tentikus elemei: az alakoskodás (egy 

álarc segítségével valamit vagy valakit 

megjeleníteni), a vidámság, evés-ivás, a 

dramatikus és ügyességi játékok, színjá-

ték, zene, tánc, népi műveltségtartalmak 

és a külsőségeket megteremtő alkotóte-

vékenységek egy modern köntösbe búj-

tatva, élmény gazdag és értékteremtő 

lehet az óvodás gyermek számára. 

Óvodánkban a farsangi napok 

„Busójárással" kezdődtek. Folyamato-

san készültek a busó maszkok és a gye-

rekek megismerhették a farsangi nép-

szokásokat. Ezekkel ”ijesztgetjük” egy-

mást és nagy nevetések kerekednek egy

-egy figura láttán. 

A „mackó nappal" folytatódtak, ame-

lyen a gyermekek elkészítettek saját 

mackómaszkjukat, amit a „bálon” visel-

ni fognak. A magyar farsangi dramati-

kus szokáshagyományban rendkívül 

kedveltek és népszerűek voltak az álla-

tot megjelenítő játékok. Az állatos té-

makör a gyermekekre ma is minden 

tevékenységformában motiváló hatással 

bír.  

A farsangi napok során alkotásokkal 

igyekeztünk környezetünket is megvi-

dámítani, a farsangi hangulatot fokozni. 

A farsangi napok a vidámsággal, játé-

kokkal, alkotással, a tudás és művelt-

ségtartalmakkal nagyon jól készítették 

elő a farsangi karnevál napját, ahol a 

helyi Fehér Liliom tánccsoport tartott a 

gyermekeknek egy fergeteges táncházat. 

Köszönjük nekik az élményekkel teli 

délelőttöt. A legfontosabb értéke az volt 

a napoknak, hogy a GYERMEKEK 

JÓL ÉREZTÉK MAGUKAT! 

Közben a fenntartónak köszönhetően 

meg is szépült az óvodánk. Bútoraink 

egy részét folyamatosan cseréltük, és 

végre minden bútorunk megérkezett.  

Így tényleg megszépült benti környeze-

tünk. Folytatásként az udvari játékaink 

cseréjét tervezzük. 

Persze mindezek mellett örültünk a tél-

nek is. 
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Hírek az iskolából 

 ZSONGORKŐI LELÁTÓ 

Ladnai Attiláné tanár írása 

Az idei tanévben tagintézményünk ha-

gyományaihoz híven február hónapban, 

09-én került megrendezésre (13.30-16 

óráig) a Farsangi bál. Szokásosan tom-

bola, zsákbamacska, és jelmezes felvo-

nulás tarkította a programot, valamint az 

elmaradhatatlan díjazás koronázta meg 

a napot. A jelmezesek között csoportos 

és egyéni beöltöző is akadt, és a meg-

mérettetésben nem díjazottakra is gon-

doltak a szervezők; hiszen a diákok mo-

solygós távozásának érdekében egy 

szerény kis vigaszdíj- meglepetés min-

denkinek járt, aki részt vett a „jelmezes 

mulatságban”.  

A csoportos első helyezett osztály egy 

mennyei tortát tudhatott magáénak, ők 

egy lakodalmat jelenítettek meg, nász-

néppel együtt. A 7. osztály teljes körű 

esküvői ceremóniát prezentált a látoga-

tók és a résztvevők számára. Az ő felké-

szítésüket Pók Csaba osztályfőnök segí-

tette, aki emellett a megfelelő hangtech-

nika meglétét is biztosította a rendez-

vény egészére. 

A zsűri tagjai: Varga Lászlóné (1 és 2 

osztályos osztályfőnök), a Szülői Mun-

kaközösség részéről Kovács Tünde, 

valamint egy korábban elballagott tanu-

lónk Kiss Mercédesz voltak, akiknek 

igen nehéz dolguk volt az értékelésnél.  

Megtisztelte továbbá szerény rendezvé-

nyünket részvételével és a zsűri munká-

jához is hozzájárult a Nyugdíjas Klub 

elnöke: Simon Gabriella. 

A felhőtlen szórakozáshoz a Szülői 

Munkaközösség tagjai is aktívan hozzá-

járultak, az ízletes szendvicsek és süte-

mények, valamint a büfé az ő munkáju-

kat dicsérte.  

További szemezgetés az ötletes jelme-

zekből: A 6. osztály egy zenei klippet 

jelenített meg (Bruno Mars nyomán) 

osztályfőnökük: Sipos Gyöngyi segítsé-

gével. A 8. osztály a Hupikék 

Törpikékből adott elő egy részletet, fel-

készítőjük: Mikéné Berki Irén osztály-

főnök volt. 

A rendezvényért köszönettel és hálával 

tartozunk: 

- a 8. számú COOP ABC-nek (a büfé 

alapanyagainak biztosításáért), 

- a Szülői Munkaközösség tagjainak 

áldozatos munkájukért, 

- a meghívott zsűritagoknak – Simon 

Gabriella és Kiss Mercédesz - a végzett 

lelkiismeretes rangsorolásért; 

- továbbá a Capri Cukrászdának a friss 

és zamatos sütemények biztosításáért. 

A közelmúltban iskolánkba érkezett 

tanulók Kodner Teodor (első évfolyam), 

Asztalos Erik és Lakatos Adrián 

(hetedik évfolyam), Gácsligeti Máté 

valamint Szabó Ruben (nyolcadik évfo-

lyam) a Pellérdi Általános Iskola Kővá-

gószőlősi Tagintézményében tapasztala-

taikról rövid interjúban adtak számot. 

Arról kérdeztük őket, hogyan töltik nap-

jaikat nálunk és velünk. Válaszaikból 

szemezgetve a felsősök vélekedéseit 

olvashatja a Tisztelt Olvasó alább.   

Erik közel két éve érkezett a Pécsi Bán-

ki Donát Utcai Általános Iskolából. El-

mondása szerint a jó társaság és a közle-

kedés is hozzájárul ahhoz, hogy nálunk 

remekül érzi magát. Könnyebben megy 

neki a tanulás, kiemelte a tanárok segí-

tőkészségét és az ízletes étkezést is, 

mikor az iskola számára nyújtott elő-

nyeit felsorolta. 

Ruben szintén a fenti intézményből ér-

kezett közel egy éve, akárcsak Máté. 

Ruben szintén utalt az étkezés kiemel-

kedő minőségére, és a barátok, valamint 

a jó osztály és osztályközösség fontos-

ságára, melyekre itt lelt. Fontos számára 

az iskola sportcsarnoka, ami lehetővé 

teszi számára, hogy felkészüljön sport-

eseményekre, valamint versenyeken 

vegyen részt. Tanulmányi eredményei is 

javultak, mióta intézményünk növendé-

ke. 

Máté a kisebb osztálylétszám és a taná-

roktól kapott nagyobb figyelem fontos-

ságát hangsúlyozta, valamint elmondása 

szerint „a kaja öt csillagos”.      

Adrián a tavalyi év elején kezdett ná-

lunk, aki szintén közérzetének javulását 

hangsúlyozta interjúja során, mint az itt 

töltött év legfőbb pozitívumát, illetve az 

edzési lehetőség is kedvező számára, 

továbbá a baráti társaság is szimpatikus 

neki. 

Teo a tanév első félévében érkezett, 

hogy neki miért különösen fontos új 

iskolája, arról a következő számban 

olvashatnak.  
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Márciusban folytatódik a bajnokság 
Nagy-József Kata írása 

A téli időszakban sem pihen-

tek csapataink, hiszen felnőtt 

csapatunk a téli nagypályás 

műfüves bajnokságban sze-

repelt, míg utánpótlás csapa-

tunk végig edzett a terem-

ben.  

Felnőtt csapatunk 18 ponttal, 

a 7. helyről várja a folytatást. 

Első mérkőzésünkre március 

3-án 14:30-tól Mágocs 

együttese ellen kerül sor. Az 

átigazolási időszak február 

15-én zárult, egyesületünktől 

senki sem távozott, viszont a 

Bicsérd KSE-től (Megyei II.) 

Kobelák László érkezett.  

Február 19-én tárgyalta a 

képviselő testület a támoga-

tási kérelmünket, melyet 

pozitívan bíráltak el, így 

2018-ban is az önkormány-

zat lesz egyesületünk fő tá-

mogatója. A téli időszakban 

öltözőnk vizesblokk felújítá-

sa is elkészült, mely szintén 

önkormányzati forrásból 

valósult meg.  

Továbbra is 200 Ft-os belé-

pőjegyet kérünk a hazai mér-

kőzésekre. 14 év alattiaknak 

ezentúl sem kell fizetnie. 

Idén is lehetőség van TÁ-

MOGATÓI JEGY (névre 

szóló) megvételére. Ennek 

ára 2.000 Ft. A jegy tulajdo-

nosa a hazai mérkőzéseket 

díjmentesen látogathatja, 

csak hoznia kell magával a 

nevére kiállított kártyát. Tá-

mogatói jegyet igényelni a 

nagyjkat@gmail.com email 

címen, illetve személyesen 

vagy telefonon (30/847-

1306) Nagy-József Katalin-

nál lehet. 

Köszönjük, ha kilátogatnak 

mérkőzéseinkre szurkolásuk-

kal bíztatják csapatainkat és 

belépőjegy, illetve támogatói 

jegy vásárlásával támogatják 

egyesületünket!  

Önkormányzati lap 

  

Kiadja:  

 

Kővágószőlős 

Önkormányzata 

Kővágószőlős, 

Rákóczi F. u. 34.  

Felelős kiadó:  

Sándor Tibor 

Kővágószőlős 

polgármestere  

Szerkeszti és nyomdára 

előkészíti 

a szerkesztő bizottság  

 

Nyomda: 

DUPLEX-ROTA 

Pécs, 

Északmegyer dűlő 4. 

Hires Péter ajánlásával 

Hozzávalók 30 darabra a 

túrófánkhoz: 

 

20 dkg túró 

15 dkg liszt 

1 pohár tejföl 

2 citrom reszelt héja 

1 csomag vaníliás cukor 

2 db tojás 

1 késhegynyi szódabikarbóna 

1 csipet só 

kevés étolaj a permetezéshez 

 

Hozzávalók az eperszószhoz: 

 

20 dkg eperlekvár 

20 dkg friss, vagy fagyasztott 

eper 

pár levél friss menta 

igény szerint cukor 

0,005 dkg étkezési keményítő 

Elkészítés: 

A túród törjük át villával, ke-

verjük hozzá a reszelt citrom-

héjat, adjuk hozzá a tejfölt, a 

tojássárgát, a vaníliás cukrot, 

a sót, majd fokozatosan a szó-

dabikarbónával elkevert lisztet 

is. A fehérjét verjük habbá, és 

óvatosan forgassuk a túrós 

elegyhez. Enyhén vizes kézzel 

formázzunk a masszából kis 

gombócokat. 

Sütőpapírral borított tepsire 

tesszük egymástól megfelelő 

távolságra (sütés közben je-

lentősen megdagad), beper-

metezzük étolajjal, 180 fokra 

előmelegített sütőben kb. 20 

perc alatt aranybarnára sütjük. 

Az eperlekvárt a friss, vagy 

fagyasztott, negyedelt eperrel 

kevés vízzel feltesszük főzni, 

amikor forr, belerakjuk az 

apróra vágott mentalevelet és 

kevés vízzel elkevert kemé-

nyítővel besűrítjük. 

Ha nem találjuk elég édesnek, 

kis cukorral ízesíthetjük,  a 

fánk mellé tálaljuk. 

Jó étvágyat! 

Sütőben sült túrófánk mentás eperszósszal 


